

2 KC Drink, 250 ml



Nasza cena: 4,61 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	250ml
Producent	COLFARM S.A. POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

2 KC Drink, 250 ml

Suplement diety 2KC Drink wspomaga procesy fizjologiczne po spożyciu alkoholu. Zawiera aminokwasy i witaminy, które pomagają odbudować siły fizyczne organizmu.

Dawkowanie - 2 KC Drink, 250 ml

1 puszka 2 razy dziennie.

Składniki - 2 KC Drink, 250 ml

Woda, sacharoza, glukoza, tauryna, dwutlenek węgla, kwas cytrynowy, cytrynian trójsodowy (regulatory kwasowości), aromat, kwas bursztynowy, kwas fumarowy (regulatory kwasowości), kwas L-askorbinowy, L-cysteina, glicyna, niacyna, kwas pantotenowy, wit. B6, ryboflawina (barwnik).

Działania

2KC Drink to płynna formuła produktu 2KC. Pomaga odbudować fizyczne siły organizmu po spożyciu alkoholu. Zawiera aminokwasy (L-cysteina, glicyna), witaminy: B3 (niacyna) i B5 (kwas pantotenowy) oraz witaminę C (kwas L-askorbinowy), która pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz wspomaga prawidłowy metabolizm energetyczny. Kwas pantotenowy zawarty w produkcie 2KC Drink wspomaga zachowanie sprawności umysłowej.

Wskazania - 2 KC Drink, 250 ml

Suplement diety polecany do stosowania podczas i po spożyciu alkoholu w celu złagodzenia dyskomfortu powstającego po konsumpcji alkoholu.

Uwagi

Nie przekraczać dawki 2 puszek dziennie. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie wskazany dla kobiet w ciąży, oraz osób wrażliwych na składniki preparatu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.